
NOTÍCIAS NA FRONTEIRA DIÁ 27 DE DEZEMBRO bi 2022 ’

)fidal do município de Bom Jesus - PB - Fundado no dia 05 de Novembro 1985
Publicado no Diário do Estado ns 7.209 de 14/11/85 - PB

Direção; SECOM ANO XXXVIII - BOM JESUS - PB

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos n® DV00047/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW
PIROTÉCNICO PARA AS FESTIVIDADES DO RÉVEILLON 2023, A SER REALIZADA EM 31/12/2022, COM FORNECIMENTO DE FOGOS DE
ZiPTIPinin MOMTarSPM P PYPr.l ir An ma RPRP nn mi IMIPIpIO np ROM IPRI ir pi IWnAMPMTn l PIRAI ■ Art OA. Inrlen II Ha I oi PoHoral n»

8.666/93 e suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Cultura. RATIFICAÇÃO: Prefeita, em 27/12/2022.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N° DV00047/2022
'  os termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica,

referente a Dispensa de Licitação n“ DV00047/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW
pipnTiirMir:o papa ar ppRTi\/inAnpR no rí\/pii i om ono^í a rpp ppai i7aha pm ■^i/i9/7n'?9 oor/i P0RNPr'm/iPMT0 np pooor np
ARTIFICIO, MONTAGEM E EXECUÇÃO, NA SEDE DO MUNICiPIO DE BOM JESUS; RATIFIÇO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu
objeto a: ROSSIVAL FARIAS DE ANDRADE - R$ 8.310.00.
Bom Jesus - PB. 27 de dezembro de 2022
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA - Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

FYTRATn np rONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEÇIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW
PIROTÉCNICO PARA AS FESTIVIDADES DO RÉVEILLON 2023, A SER REALIZADA EM 31/12/2022, COM FORNECIMENTO DE FOGOS DE
ARTIFÍCIO, MONTAGEM E EXECUÇÃO, NA SEDE DO MUNIOÍPIO DE BOM JESUS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n»
DV00047/2022. DOTAÇÃO: 3.3.90.39.01 OUTROS Serviços DE TERÇEIROS - PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até O final do exercício financeiro de
2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bom Jesus e: CT N“ 00143/2022 - 27.12.22 - ROSSIVAL FARIAS DE ANDRADE - R$
8.310,00.

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br Bom Jesus-PB, em 27 de dezembro de 2022
2


